8,1 vero 5 54
erat conprobator 55 consentiens erat Δ^{LM}
interfecti 5 neci 6 50 55 56 58 59 61 62 63 70
251 GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ϕ^{ETMZGRBV}
Ψ^L σ^{WRHU2} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; PS-MAX;

8,1 AN (D. De Bruyne, Préfaces de la Bible latine 260 Nr. 10) (212): legimus occiso beato stephano quia facta (quod facta est e) persecutio magna in illa ecclesia, quae erat (x e) in ierosolymis et omnes dispersi sunt per regiones (regionem e) iudeae et samariae praeter (propter e) apostolos AN Mt h frg 1 (278,15): Mt 10,23/... hoc autem diximus quia frequenter legimus servos Dei contra periculum tentationis stetisse, sicut est in Actibus apostolorum ubi Stephano interfecto facta est persecutio magna contra ecclesiam dei et omnes dispersi sunt praeter apostolos qui manserunt in Hierusalem .../Mt 10,23 AM ptr 57 (158,18): Gn 49,27/lupus erat, cum dispergeret et devoraret oves ecclesiae .../cf3 AU cat 42 (167,50): 4,32/deinde etiam ipsi a Iudeis carnalibus civibus carnis sua persecutionem passi atque (x T) dispersi (perpessi G) sunt, ut latus Christus eorum dispersione praedicaretur, et imitarentur etiam ipsi patientiam domini sui .../cf3; 9,1 ci 18,52,29 (651): cf 12,7/ubi fugati atque dispersi de Hiersolymis fratres/ cf 3 Do 30 (267,18): 2,39/... facta est autem in illa die persecutio magna in ecclesia quae erat in (x II) Hiersolymis; omnesque dispersi sunt in regionibus Iudeae et Samariae exceptis apostolis qui remanserunt Hiersolymis .../1,8 s 116,6 (660): 4,32/... passa est illa congeries persecutionem 168,4 (913): cf 7,58/tunc dispersi sunt fratres qui erant Jerosolymis congregati/cf 9,1 299B = s Gue 23,4 (519,7): cf 7,58/post passionem beatissimi Stephani dispersi sunt fratres, qui erant in Ierusalem .../cf 9,2 316,4

cf CAr; M-A; M-M; RES-R nequitiae 54
interfectioni 51 52

Stephani 55: (τοῦ) στεφανου 1359 1505 1718 2495
2805 illorum 54 × Ω^{W*}
× × × × × σ^{U*}

(1434): occiso Stephano persecutionem gravissimam ecclesia Jerosolymis passa est. Fugati sunt fratres qui ibi erant: soli apostoli remanserunt; caeteri fugabantur .../cf 9,2 BED Act 8,1 (39,1): 7,60/... et (x BCDEFJQTVX) omnes dispersi sunt per regiones Iudeae et Samariae .../Mt 10,23 Act (134,1): 7,60/... facta est autem in illa die persecutio magna in ecclesia quae erat Hiersolymis, et omnes dispersi sunt (erant FP) per regiones Iudeae et Samariae praeter apostolos. si dispersa ecclesia apostoli, qui remanserunt in Hierusalem ... verbis beati Lucae ... quibus narrat apostolos ceteri fidelibus ab Hiersolyma propulsis remansisse ibidem et praedicasse per omnia, donec ecclesia per totam Iudeam et Galilaeam et Samariam pacem haberet .../cf 13,2 cath 1,1 (183,9): Iac 1,1/legimus occiso a Iudeis beato Stephano, quia facta est in illa die persecutio magna in ecclesia quae erat Hiersolymis, et omnes dispersi sunt per regiones Iudeae et Samariae praeter apostolos/cf Mt 5,10 (225,22): 1 Pt 2,2/quod vero adiungitur, dispersionis, significat quia dispersi sunt (sint R) ab Hiersolymis in persecutione quae facta fuerat sub Stephano vel certe aliis multifariis persecutionibus sint pro fide vel a Iudeis vel a gentibus afflicti a propriis saepe sedibus pulsi ut in Actibus apostolorum legimus .../Gal 3,4 Ct 1,1 (198,304): cf 2,1/... at postquam persecutione facta, temporibus beati martyris Stephani dispersi sunt omnes per regiones Iudeae et Samariae praeter apostolos contigit ut plures essent vineae, id est pluribus in locis ecclesiae essent Christi, praedicantibus

	Ἐγένετο	δὲ	ἐν	ἐκείνῃ	τῇ ἡμέρᾳ	διωγμὸς	μέγας	+ καὶ θλιψὶς
D	facta est	itaque	in	illa	die	persecutio	magna	et tribulatio
K	diebus	facta	est	tribulatio		et persecutio
A	facta est	autem	in	illa	die	persecutio	magna	×
L	facta est	autem	in	illa	die	persecutio	magna	×
P	et	facta est	in	illa	die	persecutio	magna	×
I	facta est	itaque	in	illo	die	persecutio	magna	×
T	facta est	autem	in	illa	die	persecutio	magna	×
F	facta est	autem	in	illa	die	persecutio	magna	×
	facta ×							
G	facta est	autem	in	illa	die	persecutio	magna	×
S	facta est	autem	in	illa	die	persecutio	magna	×
V	facta est	autem	in	illa	die	persecutio	magna	×

facta est itaque in illa die 5 52 ... diebus facta est
 55 facta est autem in illa die 6 50 56 59 61 62 63 70
 251 GAIFS ΙΤΓΑΜ O ZMWCP QM ΘΑΜ θVB ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ ψL
 $\sigma^{\omega}2RHU \lambda MP \Lambda^{LH} C \Sigma^{TC} \Delta^{LMB} X \kappa^V \Omega^W V^S$; AU Do; BED
 Act; M-A; M-M et facta est in illa die 54; cf JUS-U
 facta est itaque in illo die 51 facta × autem in illa die
 Σ^O factum est autem in id die 58

verbum eis qui fuerunt huc illucque dispersi. divina quippe agente providentia ipsa dispersio ecclesiae Hierosolimitanae occasio fuit plures construendi ecclesias. unde bene quod nostri codices habent, dispersi sunt, in Graeco dicitur διεσπαρησάν, id est disseminati sunt, per regiones Iudeae et Samariae; et paulo post/4 rat 66,274 (496,1010): cf 7,59/ecclesia per regiones Iudeae et Samariae dispergitur .../cf 12,23 Sam 1 (54,1778): cf 1 Sm 6,14/quando facta persecutione in ecclesia Hierosolimorum omnes dispersi sunt per regiones Iudeae et Samariae praeter apostolos .../cf 7,59 CAr cpl Act 16 (1386D): cf/in qua nece Paulus quoque consensit. facta est in die ipso magna persecutio in ecclesia quae erat Hierosolymis constituta/ cf EP-L 50 (124,24): Lc 9,53/... nam post resurrectionem et ascensionem lapidato a Iudeis sancto Stephano martyre primo dispersionem factam (dispersione facta G²) Hierusalem/ cf 5 EUS-E 1,1 (13,3): qui properabat et laetabatur ut Stephanus lapidaretur/ cf 9,3; 22,6,11; 26,13 1,24 (29,17): cum lapidaretur autem, ut audistis ... gaudebat valde, quia revocabat sibi eos lapides, quos alacritate sua adversum Stephanum fuerat iacula^s GR-M Jb 29,41 (1462,20): facta est in illa die persecutio magna in ecclesia, quae erat Ierosolymis; et omnes (omnis M) dispersi sunt per regiones Iudeae et Samariae/9,1 HI Gal 1 (23,26): ut in Stephani nece particeps fuit/ cf 9,2 h 4 (527,130): et facta est, inquit, persecutio magna in illo tempore, et dissipati sunt credentes/ cf 13,4 Mt 1 (70,1670): Mt 10,5/... quod quidem videmus in principio fecisse credentes quando orta Hierosolymis persecutione dispersi sunt in universa Iudea (universam iud(a)eum EL), ut tribulationis occasio fieret evangelii seminarium JUS-U Ct (12 Fernández) (Schulz-Flügel): Ct 1,5/... et facta est persecutio magna in ecclesia, quae erat Hierosolimis, et

omnes fratres dispersi sunt (× C) per regiones Iudeae (Iudeae St. Gallen Stiftsbibl. 110; Paris B.N. lat. 2183) et Samariae -A Typ (51,14): 7,60/Saulus autem erat consentiens neci eius. facta est autem in illa die persecutio magna in ecclesia, quae erat Jerosolymis, et omnes dispersi sunt per regiones Iudeae, et Samariae praeter apostolos, qui remanserunt Jerusalem (sic I; qui remanserunt in Jerusalem A; xxxx L)/ M-M (192C): 7,60/Saulus autem erat consentiens neci eius. facta est autem in illa die persecutio magna in ecclesia que erat Hierosolimis: et omnes dispersi sunt per regiones Judee et Samarie: preter apostolos qui remanserunt in Hierusalem/ PS-MAX s 29 (908A): 7,60/Saulus autem erat consentiens neci eius, ut scriptura loquitur/ cf 7,58/non solum erat consentiens, sed instigator, non solum socius, sed patronus RES-R 7637 (403): 2/facta est autem et persecutio magna, adversus ecclesiam (ecclesias F) quae erat (erant F) Jerosolymis. V.A. Saulus autem, consentiens neci eius/3/quae erant/3 RUF Eus 2,1,8 (107,4): persecutio prima aduersum ecclesiam dei, quae est Hierosolymis facta sub primo martyre Stefano, omnes discipulos exceptis duodecim per universam Iudeam Samariamque dispersit seu potius, ut sancta scriptura indicat, disseminavit/11,19 (106,8): γενομένου δῆτα επὶ τῇ του Στεφανού μαρτυρίᾳ πρώτου καὶ μεγίστου προς αὐτῶν Ιουδαίων κατὰ της ἐν Ἱεροσολύμοις εκκλησίας διώγμου παντων τε (παντοτε M) τῶν μαθητῶν πλὴν οτι μονών των δωδεκά (των δωδεκά μονών ATER) ἀνά την Ιουδαίαν τε καὶ Σαμαρειαν διασπαρεντῶν/ cf 11,19 2,3,3 (115,3): cf 11,21/quos prae seditione aduersum Stefanum commota disseminatos esse per omnem locum superius edocuimus/ cf 11,21 (114,3): cf 11,21/οις οι κατα τὸν Στεφανὸν διώγμον διασπαρεντες εκηρυξαν/ cf 11,21

	ἐπὶ τὴν ἐκκλησίαν τὴν	ἐν Ἱεροσολύμοις πάντες δὲ πιεσπάρησαν κατὰ τὰς χώρας	
		πάντες τε	
		καὶ πάντες	τὰς πολεῖς
D	super ecclesiam	quae est in Hierosolymis omnes enim dispersi sunt per regiones	
K	[x] ecclesiae	quae est × Hierosolymis omnes autem ... [su]nt circa civitates	
A	in ecclesia	quae erat in Hierosolymis omnesque dispersi sunt in regionibus	
L	super ecclesiam	quae erat in Hierosolymis omnes autem dispersi sunt per regiones	
P	adversus ecclesiam	quae erat × Hierosolymis omnes autem dispersi sunt per regiones	
I	in ecclesia	quae erat × Hierosolymis et dispersi sunt omnes per regiones	
T	adversus ecclesiam	quae est in Hierosolymis omnesque dispersi sunt in regionibus	
F	in ecclesia	quae erat × Hierosolymis et omnes dispersi sunt per regiones	
G	in ecclesia	quae erat × Hierosolymis et omnes dispersi sunt per regiones	
S	in ecclesia	quae est × Hierosolymis et omnes dispersi sunt per regiones	
V	in ecclesia	quae erat × Hierosolymis et omnes dispersi sunt per regiones	
	U in